

Znak sprawy: ZP/29/2021

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zestaw 2

dot. postępowania pn.:

Modernizacja wnętrza budynku Domu Asystenta Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, znajdującego się przy ul. Mikołowskiej 72A.

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZP/29/2021 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Na rysunkach P 02 oraz P 03 występują łącznie cztery sofy, które nie zostały ujęte w zestawieniu mebli oraz przedmiarze. Czy w zakresie Wykonawcy jest przewidziana ich dostawa?

Odpowiedź:

Tak, do wyceny należy przyjąć dostawę sof w ilości 4 sztuk. Zamawiający uzupełni przedmiar o powyższą pozycję.

Opis techniczny sofy:

- podkonstrukcja kanapy oparta jest na szkielecie drewnianym,
- wypełnienie siedziska składa się z pianki poliuretanowej wysoko elastycznej ciętej oraz włókniny silikonowej,
- podparcie dla pianek stanowią sprężyny typu kieszeniowego. Każda ze sprężyn umieszczona jest w indywidualnej kieszeni, która zapewnia jej niezależną pracę. Kieszenie muszą być łączone są ze sobą,
- wypełnienie oparcia: pianka soft, włóknina silikonowa, kulka silikonowa,
- podstawę mebla stanowią nóżki drewniane,
- mebel musi posiadać funkcję rozkładania System DL. Jest to mechanizm ułatwiający otwieranie funkcji spania. Wychylny podnośnik sprężynowy umożliwia rozkładanie kanapy bez użycia siły,
- sofa musi posiadać pojemnik na pościel.

Wymiary: długość/głębokość/wysokość 215/96/90 cm.

Pytanie nr 2

W związku z kosztorysowym rozliczeniem prac proszę o usunięcie dublującej się pozycji kosztorysowej dotyczącej stelażu umywalkowego. Pozycja ta została uwzględniona zarówno w przedmiarze sanitarnym (pozycja nr 100), jak i w przedmiarze branży budowlanej (pozycja nr 75 d.1.4.1). Jednocześnie proszę o potwierdzenie, że dostawę i montaż umywalki należy uwzględnić w pozycji nr 76 d.1.4.1. przedmiaru budowlanego.

Odpowiedź:

Zdublowana pozycja nr 100 w przedmiarze sanitarnym zostaje usunięta, dla tego elementu pozostaje pozycja nr 75 d.1.4.1 przedmiaru budowlanego. Zamawiający potwierdza, że dostawę i montaż umywalki należy uwzględnić w pozycji nr 76 d.1.4.1 przedmiaru budowlanego.

Pytanie nr 3

W związku z kosztorysowym rozliczeniem prac proszę o usunięcie dublującej się pozycji kosztorysowej dotyczącej stelażu dla miski wc. Pozycja ta została uwzględniona zarówno w przedmiarze sanitarnym (pozycja nr 99), jak i w przedmiarze branży budowlanej (pozycja nr 78 d.1.4.1). Jednocześnie proszę o potwierdzenie, że dostawę i montaż miski ustępowej należy uwzględnić w pozycji nr 79 d.1.4.1. przedmiaru budowlanego.

Odpowiedź:

Zdublowana pozycja nr 99 w przedmiarze sanitarnym zostaje usunięta, dla tego elementu pozostaje pozycja nr 78 d.1.4.1 przedmiaru budowlanego. Zamawiający potwierdza, że dostawę i montaż miski ustępowej należy uwzględnić w pozycji nr 79 d.1.4.1 przedmiaru budowlanego.

Pytanie nr 4

W związku z kosztorysowym rozliczeniem prac proszę o usunięcie dublującej się pozycji kosztorysowej dotyczącej baterii natryskowej. Pozycja ta została uwzględniona zarówno w przedmiarze sanitarnym (pozycja nr 106), jak i w przedmiarze branży budowlanej (pozycja nr 80 d.1.4.1). Jednocześnie proszę o informację, czy Zamawiający wymaga dostawę zestawu natryskowego wraz z deszczownicą czy tylko ze słuchawką prysznicową.

Odpowiedź:

Zdublowana pozycja nr 106 w przedmiarze sanitarnym zostaje usunięta. Zamawiający potwierdza, że dostawę i montaż zestawu natryskowego z deszczownicą należy uwzględnić w pozycji nr 80 d.1.4.1 przedmiaru budowlanego. Wymagany jest zestaw natryskowy z deszczownicą i słuchawką.

Pytanie nr 5

W związku z kosztorysowym rozliczeniem prac proszę o usunięcie dublującej się pozycji kosztorysowej dotyczącej grzejników łazienkowych. Pozycja ta została uwzględniona zarówno w przedmiarze sanitarnym (grzejniki - poz. nr 34, 35; grzałki - poz. nr 36, 37), jak i w przedmiarze branży budowlanej (pozycja nr 82 d.1.4.1).

Odpowiedź:

Zdublowana pozycja nr 34, 35, 36 i 37 w przedmiarze sanitarnym zostaje usunięta, dla tego elementu pozostaje pozycja nr 82 d.1.4.1 przedmiaru budowlanego uwzględniająca dostawę i montaż grzejników łazienkowych z grzałką elektryczną.

Pytanie nr 6

W związku z kosztorysowym rozliczeniem prac proszę o uzupełnienie przedmiaru instalacji wodociągowej o wodomierze dla poszczególnych mieszkań, wskazanych na rysunkach S06 oraz S07.

Odpowiedź:

Przedmiar sanitarny zostaje uzupełniony o 4 komplety wodomierzy wody zimnej i 4 komplety wodomierzy wody ciepłej, pozycje nr 72 i 73 przedmiaru sanitarnego.

Pytanie nr 7

W dziale 1.4.3 wyposażenie AGD wszystkie pozycje od 94-100 posiadaj jednostkę (m). Proszę o przyjęcie poprawnej jednostki np. szt.

Odpowiedź:

W przedmiarze budowlanym w dziale 1.4.3 wyposażenie AGD w pozycjach od 94 do 100, zamiast jednostki metr (m) powinny być sztuki (szt.). Zamawiający dokona modyfikacji w tym zakresie.

Zamawiający